
 
 
 

Obec Rožnov 
 

IČO  00272981 
  

Rozpočtový výhled na roky 2014 a 2015 
 

Dle zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů byl sestaven 
rozpočtový výhled na roky 2014 a 2015. 
Za předpokladu vývoje daňových příjmů  v souladu s novým rozpočtovým určení daní od 1.1. 
2013, vývoje ostatních příjmů a výdajů obce jako v roce 2012 a na základě již uzavřených 
smluvních vztahů a přijatých závazků, by měly být rozpočty v letech 2014 a 2015 přebytkové. 
Příjmy budou činit ročně cca 4 200 000,- Kč a výdaje cca 3 200 000,- Kč. 
V rozpočtovém výhledu není prozatím uvažováno se stavbou nové splaškové kanalizace ani s 
jinou investicí. 
Obec v současné době nemá žádné půjčky.  
 
Při hospodaření bude maximálně využíváno možných dotací ze státního a krajského rozpočtu, 
případně ze státních fondů. 
 
Příjmy :  
Příjmy daňové :                                                                                                3 500 000,-    
Příjmy nedaňové :                                         700 000,- 
Celkem :                                                                                               4 200 000,-    
 
Výdaje : 
214 Služby, pohostinství                                                                              160 000,- 
221      Pozemní komunikace                                                                            150 000,- 
231      Pitná voda                                                                                              200 000,-                                                    
232     Odvádění a čištění odpadních vod                                                      250 000,- 
331      Kultura                                                                                                     50 000,- 
332      Obnova místních památek                                                                       50 000,- 
334      Sdělovací prostředky (rozhlas)                                                                10 000,-          
341      Tělovýchova (sokolovna)                                                                      200 000,- 
363      Komunální služby a územní rozvoj                                                      123 000,- 
372      Nakládání s odpady                                                                               320 000,- 
374      Ochrana přírody a krajiny                                                                     500 000,- 
551      Požární ochrana                                                                                       80 000,- 
611      Zastupitelské orgány                                                                             450 000,- 
617      Regionální a místní správa                                                                    600 000,-    
631     Služby  peněžních ústavů                                                                          7 000,- 
640 Ostatní činnosti             50 000,- 
Celkem :                                                                                              3 200 000,- 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             


